生駒市条例第１５号

 固定資産評価審査委員会条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和３年６月１１日

生駒市長 小 紫 雅 史

   固定資産評価審査委員会条例の一部を改正する条例

 固定資産評価審査委員会条例（昭和３９年１２月生駒市条例第４３号）の一部

を次のように改正する。

 第４条中第４項を削り、第５項を第４項とし、第６項を第５項とする。

 第７条第３項中「記載し、意見を聴いた委員及び調書を作成した書記がこれに

署名押印しなければ」を「記載しなければ」に改め、同項第３号を同項第４号と

し、同項第２号の次に次の１号を加える。

 (3) 意見を聴いた委員及び調書を作成した書記の氏名

 第８条第５項中「記載し、提出者がこれに署名押印しなければ」を「記載しな

ければ」に改め、同条第８項中「記載し、審理を行った委員及び調書を作成した

書記がこれに署名押印しなければ」を「記載しなければ」に改め、同項第５号を

同項第６号とし、同項第４号の次に次の１号を加える。

 (5) 審理を行った委員及び調書を作成した書記の氏名

 第９条第２項中「記載し、調査を行った委員及び調書を作成した書記がこれに

署名押印しなければ」を「記載しなければ」に改め、同項第４号を同項第５号と

し、同項第３号の次に次の１号を加える。

 (4) 調査を行った委員及び調書を作成した書記の氏名

 第１０条第２項中「記載し、議事に関与した委員及び調書を作成した書記がこ

れに署名押印しなければ」を「記載しなければ」に改め、同項第４号を同項第５

号とし、同項第３号の次に次の１号を加える。

 (4) 議事に関与した委員及び調書を作成した書記の氏名

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。